令 和 ７年 9 月 2 2 日

保護者の皆様

松原市立松原第六中学校

校 長   野 田  大 志

体育大会予行に係る登校時間変更のおしらせ

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 本校では、体育大会の予行練習を 9月 25日（木）に予定しており、当日の朝から会場準

備を行います。

つきましては、登校時間を下記のとおり変更いたしますので、ご理解とご協力をお願いいた

します。

記

【登校時間】

〇準備担当にあたっている１・２年

        午前 8時 30分

〇準備担当にあたっていない１・２年生

        午前 9時 20分

〇3年生

        午前 9時 20分

追記

26 日（金）が雨天により、30 日（火）の予備日実施になった場合も上記同様の登校

時間となります。